
M2 päivitys 16.10.2018 ja uudet kentät  
  
  
Organisaatio 
  
M2 Blue –käyttöliittymään on Ylläpitoihin lisätty uusi toiminto Organisaatio. Toiminnossa voidaan 
lisätä ja muokata organisaation tietoja sekä täydentää tulorekisteriä varten tarvittavat uudet kentät.  
 
Huom: Organisaation siirtäminen ja poistaminen tehdään edelleen M2 Classic –käyttöliittymän 
puolella. 
  
Kokonaan uudet kentät: 
  

  
  

 Maksajan tyyppi -valinta tulee jättää ei valituksi, jos maksaja ei ole julkisyhteisö, valtio, 
tms. valinnan takana oleva vaihtoehto.   

 Suurimmalla osalla organisaatioista on olemassa Y-tunnus määriteltynä organisaation 
tietoihin. Siinä tapauksessa ei tarvitse erikseen määritellä Maksajan tunnisteen tyyppiä ja 
maksajan tunnistetta Kansalliseen tulorekisteriin liittyen. Y-tunnuksesta poikkeavan 
tunnisteen määrittely on tarpeen vain jos Y-tunnusta ei ole olemassa.  

 Maksajan aliorganisaation tunnisteen tyypiksi tulee valita organisaation oma koodisto ja 
tunnisteeksi organisaation itse päätettävissä oleva tunniste, kun halutaan valtuuttaa 
suomi.fi tai katso -valtuuksin henkilö näkemään vain M2:sta ilmoitetut tiedot ilman että 
henkilö saisi näkyvyyden myös organisaation ilmoittamiin varsinaisiin palkkatietoihin.  

 Valtuutuksen lisämäärettä ei vielä tällä hetkellä ole mahdollista määritellä suomi.fi -
valtuusissa mutta tämä on sinne tulossa ja suomi.fi -tiedottanee asiasta www-sivuillaan. 

 Katso -palvelussa lisämääre voi sisältää vain numeroita, suomi.fi -palvelussa voi sisältää 
myös kirjaimia. Molemmissa enimmäispituus 20 merkkiä. 

 Jokaisella organisaatiolla (yleensä Y-tunnuksella) tulee olla määriteltynä vähintään yksi 
aineiston yhteyshenkilö, esim. Sisällöllisistä asioista vastaava henkilö.  

 
  
 
 
 
 



Henkilön tiedot 
  
Henkilöiden tietoja ylläpidetään edelleen M2 Classic –käyttöliittymässä. Henkilön tietoihin on lisätty 
seuraavat uudet kentät tulorekisteri-ilmoituksia varten: 
  

 
 

  
  
Henkilötietojen uudet kentät ovat nyt käytettävissä myös henkilötietojen päivitysliittymiin. Tilaa 
mahdolliset muutokset hyvissä ajoin. 
 
Syntymäaika ja sukupuoli ovat tulorekisteri-ilmoituksessa pakollisia kenttiä henkilöille, joilla ei ole 
suomalaista hetua. Nämä tulee täydentää myös henkilöille, joilla on tällä hetkellä  -UUUU ns. 
keinohetu.  
 
Korvauksen saajan tyyppi -tieto päivitetään versiopäivityksessä henkilöillä olemassa olevien 
verottajan vuosi-ilmoituksen suorituslajitietojen perusteella vastaamaan tulorekisterin edellyttämää 
arvoa. Vuosi-ilmoituksen suorituslaji -tieto poistetaan käytöstä 2018 verovuoden vuosi-ilmoitusten 
jälkeen.   
 
Verotunnistetta ei tarvita henkilöille, joilla on suomalainen hetu paitsi rajoitetusti verovelvollisilla, jos 
se on asuinvaltiossa käytössä. 
 
Lainaus verottajan sivustolta: https://www.vero.fi/globalassets/tulorekisteri/bannerit/palkkatietoilmoituksen-
tietosis%C3%A4ll%C3%B6n-soveltamisohje.pdf 
 
“Tiedot on ilmoitettava ensisijaisesti Y-tunnuksella tai suomalaisella henkilötunnuksella. Jos 
tulonsaajalla ei ole suomalaista asiakastunnistetta, tiedot ilmoitetaan ulkomaisella tunnisteella. 
Tällöin on annettava myös nimi, syntymäaika ja sukupuoli, jos tulonsaaja on luonnollinen henkilö 
sekä kaikilta osoitetiedot. 
 
Suosituksena on, että jos tulonsaajalla on sekä suomalainen että ulkomainen tunniste, ilmoitetaan 
molemmat tunnisteet. Rajoitetusti verovelvollisesta tulonsaajasta on ilmoitettava asuinvaltion 
verotunniste (TIN), jos tunniste on käytössä rajoitetusti verovelvollisen asuinvaltiossa. Rajoitetusti 
verovelvollisena pidetään henkilöä, jonka asunto ja koti on ulkomailla ja joka ei oleskele Suomessa 
yli kuutta kuukautta yhtäjaksoisesti, tai yhtiötä, jonka rekisteröity kotipaikka on muualla kuin 
Suomessa.” 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Kertamatkustatoiminto 
 
M2 Blue -käyttöliittymän Kertamatkustajatoimintoon on sisäänkirjautumiseen lisätty Henkilön 
tietoihin kentät: 
 

 Syntymäaika 
 Sukupuoli 
 Korvauksen saajan tyyppi 
 Rajoitetusti verovelvollinen 
 Verotunniste 

 
Korvauksen saajan tyypin ja rajoitetusti verovelvollisuuden oletusarvot tulevat kertamatkustajan 
profiililta ja niiden muuttaminen kertamatkustajan itsensä toimesta on mahdollista sallia 
erityisasetuksilla. Vuosi-ilmoituksen suorituslaji -tieto poistetaan käytöstä 2018 verovuoden vuosi-
ilmoitusten jälkeen. 
 
Huom: Rajoitetusti verovelvollisilla henkilöillä osoitetiedot oleskelumaassa ovat pakollisia tietoja 
tulorekisteri-ilmoituksissa. Kannattaa huomioida kertamatkustajan ohjeistuksissa.  

 
 
 
 
 



Omien tietojen tarkastelunäkymä 
 
M2 Blue -käyttöliittymään on lisätty omien tietojen tarkastelunäkymä. Omat tiedot -näkymä aukeaa 
sisäänkirjautuneen henkilön nimen kohdalta: 
 

 
 
Omista tiedoista voi tarkastella Henkilötietoja, Työsuhteen tietoja, Käyttäjätunnuksen tietoja sekä 
Oletusasetuksia.  
 
Tämä kytketään käyttäjäryhmittäin käyttöön M2 Classic -käyttöliittymän Käyttäjäryhmät 
toiminnossa. Uusi oikeus löytyy käyttäjäryhmän Asetukset toiminnoista: Omat tiedot (Blue). 
 
Ostotapahtumat 
 
Ostotapahtumia jakaessa voi kulun tyypin valita jakokohtaisesti. 
 
Kulun tyyppi 
 
Kulun tyyppi (kotimaan kulu/ulkomaan kulu) on valittavissa vain, jos matkatyypin kululajille on 
määritelty kirjanpidon tili sekä kotimaan kululle että ulkomaan kululle. Tämän avulla estetään 
virhetilanne “Kirjanpidon tiliä ei löydy”, kun halutaan tietyllä kululajilla tallennettavan vain 
esimerkiksi kotimaan kuluja ja ko. kululajille ei ole määritelty ulkomaan kululle kirjanpidon tiliä.  
 
Tämä määritys on ohitettavissa M2 Blue -käyttöliittymän Yrityskohtaisten asetusten Laskut 
toiminnossa määrittelemällä Näytä kululla 'Kotimaan kulu' ja 'Ulkomaan kulu' -valinnat kirjanpitotilin 
kiinnityksistä riippumatta. 
 
Sähköpostiviestit ja tiedotteet 
 
Sähköpostiviestien ja tiedotteiden muotoiluja on selkeytetty. 
 


